[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(сорок восьмого (внеочередного) заседания третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  27.08.2019г.                                                                                        № _______

Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегскогого сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Заслушав и обсудив  Положение о конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегскогого сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1.Принять к сведению информацию об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегскогого сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лодейное Поле» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                            Л.В. Чиж